

# BASIN KUPÜRLERİ

29 Nisan 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Yurt bahçesinde fidanlar toprakla buluştu

Vali İsmail Ustaoglu, **Kredi Yurtlar Kurumu** Hasan Basri Çantay Erkek **Öğrenci Yurdu**nda gerçekleştirilen fidan dikimi etkinliğine katıldı. Öğrencilerle birlikte yurt bahçesine fidan diken Vali Ustaog-

lu, öğrencilerle sohbet ederek dersleri ve etkinlikleri hakkında bilgi aldı fidan dikimine Balıkesir Orman Bölge Müdürü Kemal Kayıran, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeli ve öğrenciler katıldı. ■ **Mustafa ATİK**



## KYK Olimpiyatlarına Çorum'dan 4 sporcu

Mersin'de yapılacak olan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Spor Olimpiyatlarına Çorum'dan 2 kız, 2 erkek olmak üzere 4 sporcu katılacak.

Gençlik ve Spor Bakanlığının 2024 yılı faaliyet programında yer alan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Spor Olimpiyatları 1-5 Mayıs tarihleri arasında Mersin'de

yapılacak. Taha Akgül Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek olan dev organizasyonda Çorum **Kredi Yurtlar Kurumu**'ndan bilek güreşi branşında kızlarda Ebral Yağmur Sucu, Birgül Sucu, erkeklerde ise Hüseyin Umut Çiğdem, Göktuğ Kalender temsil edecek.

(Rifat KARA)



## KYK Olimpiyatları Bilek Güreşi'nde 4 sporcu yarışacak

**MURAT  
KARASU**

Mersin'de yapılacak olan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Spor Olimpiyatlarına Bilek Güreşinde Çorum'dan 2 kız, 2 erkek olmak üzere 4 sporcu katılacak.

**Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Spor Olimpiyatları 1-5 Mayıs tarihleri arasında Mersin'de yapılacak. Taha Akgül Spor Salonu'nda gerçekleşecek olan dev organizasyonda Çorum **Kredi Yurt-**



**lar Kurumu**'ndan bilek güreşi branşında kızlarda Ebral Yağmur Sucu, Birgül Sucu, er-

keklerde ise Hüseyin Umut Çiğdem, Göktuğ Kalender temsil edecek.

# GÖNÜLLÜ ÖĞRENCİLERİN RENKLENDİRDİĞİ BOYA KOVALARI YURT BAHÇELERİNİ SÜSLÜYOR



## Düzce'de kamu kuruluşları ve firmalardan toplanarak üzerine çeşitli figürler ve doğa resimleri çizilen boya kovalarına sebze ve meyve fidanları dikildi

**ÖĞRENCİ** Buğlem Ay: "Bu malzemelerin yeniden farklı şekilde kullanılacak olması çok güzel. Ben de atık malzemelerin üzerine resim yaptığım için çok mutluyum"

Düzce'de gönüllü öğrenciler tarafından "Sıfır Atık" projesi kapsamında renklendirilen boya kovaları yurt bahçelerine sus oldu.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Bahçeşehir Gençlik Merkezi çalışanları ve gönüllü gençler, proje kapsamında boş boya kovalarının değerlendirilmesi amacıyla "Atıkları Sanatla Renklendirelim" çalışması başlattı.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Zahidül Keveseri **Kız Öğrenci Yurdunun** bir odasını yaklaşık 8 ay önce atölyeye çevrilmesinin ardından gönüllü gençler ve Gençlik Merkezinde resim kursuna katılan öğrenciler, kamu

kuruluşları ve firmalardan boş boya kovaları topladı.

Üzerine çeşitli figürler ve doğa resimleri çizilen yüzlerce boya kovasına sebze ve meyve fidanları dikildi. Boya kovalarını yurt bahçelerine yerleştiren gönüllüler, hem geri dönüşüme katkı sağladı hem de çevreyi güzelleştirdi.

### "GÜZEL SONUÇLAR ALDIK"

Proje yürütücülerinden Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Bahçeşehir Gençlik Merkezi Gençlik Lideri Ebru Aksu, atık malzemelerin geri dönüşümü konusunda İl Müdürlüğü ve yurt yönetiminden gelen talep doğrultusunda çalışma başlattıklarını söyledi.

Kurdukları atölyede hiçbir türün satın almadan tamamen atık malzemelerden çalışmalar yürüttüklerini anlatan Aksu, "Gençlik Merkezimizdeki

resim öğrencilerimizle birlikte sanatsal çalışmalar yapmak istedik. Güzel sonuçlar aldık. Öncelikle yaptıklarımızı saklı olarak değerlendirdik. Kuş yuvası, kedi yuvası ve lamba gibi eşyalara çevirmek için çalışmalarımızı yürütüyoruz. Burada yaptıklarımızı diğer yurtlarımıza, İl Müdürlüğümüze ve okullara dağıtacağız." diye konuştu. Aksu, boya kovalarına çeşitli sebze ve meyve fidanları diktiklerini aktararak, "Amacımız yurtlara gelen öğrencilerimizin burada yetişen meyvelerden yararlanması." dedi.

Zahidül Keveseri **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Arzu Aktürk de yaklaşık 8 aydır haftanın belirli günlerinde atölye çalışmaları yürüttüklerini ve yüzlerce kovayı boyayarak adeta sanat eserine dönüştürdüklerini anlattı.

Aktürk, "Sıfır Atık" projesi kapsamında farklı çalışmalar yaptıklarını dile getirerek, "Her malzememizi değerlendiriyoruz. Bu çalışmamızla tüm yurtlarımıza güzellik katacağız." ifadesini kullandı.

Hürriyet Ortaokulu 5. sınıf öğrencisi Buğlem Ay ise resme ilgi duyduğunu belirterek, çalışmada gönüllü olarak yer almak istediğini kaydetti.

Ay, "Bu malzemelerin yeniden farklı şekilde kullanılacak olması çok güzel. Ben de atık malzemelerin üzerine resim yaptığım için çok mutluyum." diye konuştu.

Hürriyet Ortaokulu 6. sınıf öğrencisi Yağmur Köklü, boya kovalarının üzerine resim çizerken kendisini çok iyi hissettiğini belirterek, doğaya zarar veren atık maddelerin geri dönüştürülmesine katkıda bulunduğunu ifade etti. (AA)



# Boya kovaları yurt bahçesini süslüyor



DÜZCE'de gönüllü öğrenciler tarafından "Sıfır Atık" projesi kapsamında renklendirilen boya kovaları yurt bahçelerine süs oldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Bahçeşehir Gençlik Merkezi çalışanları ve gönüllü gençler, proje kapsamında boş boya kovalarının değerlendirilmesi amacıyla "Atıkları Sanatla Renklendirelim" çalışması başlattı. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Zahidül Kevseri Kız **Öğrenci Yurdu** bir odasını yaklaşık 8 ay önce atölyeye çevrilmesinin ardından gönüllü gençler ve Gençlik Merkezinde resim kursuna katılan öğrenciler,

kamu kuruluşları ve firmalardan boş boya kovaları topladı. Üzerine çeşitli figürler ve doğa resimleri çizilen yüzlerce boya kovalarına sebze ve meyve fidanları dikildi. Boya kovalarını yurt bahçelerine yerleştiren gönüllüler, hem geri dönüşüme katkı sağladı hem de çevreyi güzelleştirdi. Proje yürütücülerinden Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Bahçeşehir Gençlik Merkezi Gençlik Lideri Ebru Aksu, atık malzemelerin geri dönüşümü konusunda İl Müdürlüğü ve yurt yönetiminin gelen talep doğrultusunda çalışma başlattıklarını söyledi. (AA)

# BÖLGE MASA TENİSİ TURNUVASINDA İĞDIR KADIN TAKIMI BİRİNCİ OLDU

**Kredi Yurtlar Genel** Müdürlüğünün Muş ilinde düzenlediği masa tenisi bölge birinciliği turnuvasında İğdir **Kredi Yurtlar Kurumu** Kız takımı bölge birincisi olurken, İğdir **kredi Yurtlar Kurumu** erkek takımı ikinci oldu. Dokuz takım ve 160 sporcunun katıldığı turnuvada birincilik elde eden İğdir **Kredi Yurtlar Kurumu** Kız takımı, Düzce'de düzenlenecek Türkiye birinciliği turnuvasına katılma hakkı elde ettiler.5 gün süren bölge turnuvasında birincilik elde eden **kredi yurtlar kurumu** kız takımını tebrik eden **Kredi Yurtlar**

**Kurumu** İğdir il Müdürü Erol Bayat, “ masa tenisinde bölge birincisi olan kız takımımızı tebrik ediyorum. Aslında erkek takımımız da birinciliği hak etti. Ancak bazı haksızlıkların olduğunu düşünüyoruz” dedi. İğdir Gençlik spor il Müdürü Recai Şahin de masa tenisinde bölge birincisi olan İğdir **Kredi Yurtlar kurumu** masa tenisi kadın ve erkek sporcuların tebrik etti. İl Müdürü Şahin, Kadın masa tenisi bölge birincisi kızlarımıza Düzce ilinde yapılacak Türkiye şampiyonasında başarılar diledi.



# SPORCULARA DOĞAL VE TARİHİ ALANLARI GEZDİRİLDİ



Mina ARAS

İğdır'da düzenlenen **Kredi ve Yurtlar** Spor Olimpiyatları Voleybol Bölge Elemeleri Grup Maçlarına katılan sporcular, Gökkuşluğu Tepeleri ve tuz mağaralarını gezdi. Toplam 14 takımdan 168 sporcu, Tuz Terapi Merkezi ve Gökkuşluğu Tepeleri'ni ziyaret etti. Sporcular, doğal ve tarihi alanları gezerken halk oyunları oynadı ve fotoğraf çekti. Katılımcılar, farklı illerden gelen sporcularla tanışmanın ve farklı kültürleri deneyimlemenin keyfini yaşadı.

İğdır'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce, "**Kredi ve Yurtlar** Spor Olimpiyatları" Voleybol Bölge Elemeleri Grup Maçları için 8 ilden gelen sporculara, Gökkuşluğu Tepeleri ve tuz mağaraları gezdirildi. Kente gelen toplam 14 takımdan 168 sporcu, Tuzluca ilçesindeki

mağaralardan oluşan Tuz Terapi Merkezi ile Gökkuşluğu Tepeleri'ne götürüldü.

Tepeleri ve tuz mağaralarını gezen sporcular, daha sonra halk oyunları oynadı, fotoğraf çekti. Sporculardan Faruk Demir, ziyaret ettikleri doğal ve tarihi alanları çok beğendiklerini söyledi. Sportif faaliyetin yanında kültür gezisinden de keyif aldığını anlatan Demir, "Tuz mağarasını gördük ve çeşitli renklerden oluşan tepeleri gezdik.

Buranın Doğu Anadolu Bölgesi'nin güzel manzaralarını oluşturan ve mutlaka gezilmesi gereken yerlerden olduğunu düşünüyorum. Programa farklı illerden gelen sporcular oldu. Bu nedenle yeni arkadaşlarla ve farklı kültürlerle tanıştık, bu bizim için güzel bir deneyim oldu." dedi.

Fatma Kurt ise organizasyonla diğer takımlardaki sporcularla kaynaştıklarını belirterek, "Çok güzel bir etkinlik oldu. Bu nedenle İğdır Gençlik Spor Müdürlüğüne teşekkür ederim." diye konuştu.





# YURTLAR ARASI FUTBOL TURNUVASI DENİZLİ'DE BAŞLIYOR

**Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları kapsamında Futbol Grup Şampiyonası 29 Nisan – 03 Mayıs 2024 tarihleri arasında Denizli'nin ev sahipliğinde yapılacak. 10 ilden 250 sporcu katılacağı organizasyonda maçlar Kınıklı Spor Kompleksinde oynanacak.**

## **HACİ SELAMOĞLU**

Denizli'de sportif organizasyonlar hız kesmeden birbiri ardına devam ediyor. "Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları" adı altında ülke genelinde düzenlenen organizasyonlardan Futbol Grup Şampiyonası Denizli'de gerçekleşecek. Ev sahibi Denizli'nin yanı sıra İzmir, Manisa, Muğla, Kütahya, Afyon, Aydın, Eskişehir, Bilecik

ve Balıkesir illerini temsil edecek takımlar Futbol Grup Şampiyonasında final bileti alabilmek için mücadele edecek. Grup maçları sonunda birinci olan takım Ankara'da yapılacak Türkiye Finallerine katılım hakkı elde edecek. Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğünde şampiyona için hazırlıklar sürüyor. Yurtlar arasında yapılan spor faaliyetlerinin

gençler arasında sporu teşvik etmenin yanında gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimine olumlu katkılar sağladığını belirten Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman, Denizli olarak Futbol Grup Şampiyonasına ev sahipliği yapacak olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. İlman, yarışmalara katılacak tüm takımlara başarılar diledi.





# İğdır'da **Kredi ve Yurtlar** Spor Olimpiyatları Voleybol Bölge Elemeleri Grup Maçlarına Katılan Sporculara Doğal ve Tarihi Alanları Gezdirildi

İğdır'da düzenlenen **Kredi ve Yurtlar** Spor Olimpiyatları Voleybol Bölge Elemeleri Grup Maçlarına katılan sporcular, Gökkuşluğu Tepeleri ve tuz mağaralarını gezdi. Toplam 14 takımdan 168 sporcu, Tuz Terapi Merkezi ve Gökkuşluğu Tepeleri'ni ziyaret etti. Sporcular, doğal ve tarihi alanları gezerken halk oyunları oynadı ve fotoğraf çekti. Katılımcılar, farklı illerden gelen sporcularla tanışmanın ve farklı kültürleri deneyimlemenin keyfini yaşadı. İğdır'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce, "**Kredi ve Yurtlar** Spor Olimpiyatları" Voleybol Bölge Elemeleri Grup Maçları için 8 ilden gelen sporculara, Gökkuşluğu Tepeleri ve tuz mağaraları gezdirildi.

Kente gelen toplam 14 takımdan 168 sporcu, Tuzluca ilçesindeki mağaralardan oluşan Tuz Terapi Merkezi ile Gökkuşluğu Tepeleri'ne götürüldü.

Tepeleri ve tuz mağaralarını gezen sporcular, daha sonra halk oyunları oynadı, fotoğraf çekti.

Sporculardan Faruk Demir, AA muhabirine, ziyaret ettikleri doğal ve tarihi alanları çok beğendiklerini söyledi.

Sportif faaliyetin yanında kültür gezisinden de keyif aldığını anlatan Demir, "Tuz mağarasını gördük ve çeşitli renklerden oluşan tepeleri gezdik. Buranın Doğu Anadolu Bölgesi'nin güzel manzaralarını oluşturan ve mutlaka gezilmesi gereken yerlerden olduğunu düşünüyorum. Programa farklı illerden gelen sporcular oldu. Bu nedenle yeni arkadaşlarla ve farklı kültürlerle tanıştık, bu bizim için güzel bir deneyim oldu." dedi.

Fatma Kurt ise organizasyonla diğer takımlardaki sporcularla kaynaştıklarını belirterek, "Çok güzel bir etkinlik oldu. Bu nedenle İğdır Gençlik Spor Müdürlüğüne teşekkür ederim." diye konuştu. Kaynak: AA / Güncel





## KYK YURDUNDA SOHBET PROGRAMI

Yozgat İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğünce Ahmet Efendi **Yurdu**'nda sohbet programı gerçekleştirildi.



Üniversite öğrencilerine yönelik yapılan sohbet programında b blok yurt mescidinde kılınan Yatsı namazı sonrası İl Vaizi Muhammed Aslan sohbet ederek gençlerden gelen güncel sorulara cevap verdi.

Yapılan çay ikramıyla birlikte din görevlileri gençlere ilahiler söyledi. Üniversite öğrencileri sohbet programından duydukları memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. Haber Merkezi